SAMSUNG

Samsung SyncMaster 932GW monitor de computadora 48,3 cm
(19") 1440 x 900 Pixeles Negro

Marca : Samsung

Codigo del producto: LS19PEJSFV

Nombre del producto : SyncMaster 932GW

Samsung SyncMaster 932GW. Diagonal de pantalla: 48,3 cm (19"), Resoluciéon de pantalla: 1440 x 900
Pixeles, Tiempo de respuesta: 2 ms, Angulo de visién horizontal: 160°, Angulo de vision vertical: 160°.

Color del producto: Negro

Pantalla

Diagonal de pantalla *
Resolucién de pantalla *
Pantalla tactil *

Brillo de pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta *
Razén de contraste (tipica) *
Angulo de visién horizontal
Angulo de visién vertical
Tamafio de pixel

Rango de escaneo horizontal
Rango de escaneo vertical
Sincronizacién en verde (SOG)
Sincronizacién H/V separada
Sincronizacién compuesta
Disefio

Color del producto *

Puertos e interfaces

Cantidad de puertos VGA (D-Sub)
Cantidad de puertos DVI-D

48,3 cm (19")
1440 x 900 Pixeles
X

300 cd / m?

2ms

3000:1

160°

160°

0,2835 x 0,2835 mm
30 - 81 kHz

56 - 75 Hz

v

Ergonomia
Conectar y usar (Plug and Play)

Potencia

Consumo energético (tipico) *
Consumo de energia (en espera) *

Peso y dimensiones

Ancho (con soporte)
Largo (con soporte)
Altura (con soporte)
Peso (con soporte)
Ancho (sin base)
Profundidad (sin base)
Altura (sin base)

Datos de embalaje
Peso del paquete
Otras caracteristicas

Compatibilidad

Dimensiones del paquete (ancho x
profundidad x alto)

Caracteristicas especiales

42 W
1w

449 mm
199 mm
374 mm
4,1kg

449 mm
67 mm

325 mm

5,4 kg

PC / Mac
519 x 130 x 392 mm

MagicTune MagicBright3
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